

هشدار اعراب و نگرانی سازمان ملل

یورش رژیم صهیونیستی به کرانه باختری

مقامات فلسطینی می‌گویند پس از آنکه صدها سرباز رژیم صهیونیستی با پشتیبانی حملات هوایی و بولدوزرهای زرهی وارد اردوگاه جنین در کرانه باختری شدند، حداقل سه‌هزار فلسطینی در یک شبانه‌روز به ناچار خانه‌هایشان در اردوگاه جنین را ترک کردند.

بنا بر ادعای مقام‌های اسرائیل، هدف حمله به اردوگاه آوارگان جنین که با رمز «خانه و باغ» در حال انجام است، «ازبین‌بردن گروه‌های فلسطینی» عنوان شده است؛ نیروهایی که گفته می‌شود در حملات مسلحانه و بمب‌گذاری و همچنین تلاش برای ساخت موشک دست دارند. مقامات بهداشتی فلسطینی می‌گویند تعداد قربانیان این عملیات تاکنون ۱۰ شهید و صد مجروح بوده است. «احمد جبریل» از مسئولان هلال‌احمر تشکیلات فلسطینی اعلام کرد امدادگران سه هزار نفر از جمله بیماران و افراد مسن را یک‌شنبه از اردوگاه آوارگان جنین خارج کرده‌اند و به بیمارستان‌های محلی انتقال داده‌اند. یک سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی درباره این عملیات گفت‌که نیروهای امنیتی که در کمپ آوارگان جنین مشغول عملیات هستند، هنوز «۱۰ هدف اصلی» برای جست‌وجو دارند. بر این اساس تاکنون «۱۲۰ مظنون» بازداشت شده‌اند اما کمان می‌رود «۳۰۰ فرد مسلح» همچنان در جنین پنهان شده باشند. به گزارش خبرگزاری فلسطینی «وفا»، ارتش اسرائیل راه‌های داخل اردوگاه جنین را مسدود، تعدادی از خانه‌ها و ساختمان‌ها را تصرف و در نقاط مختلف تک‌تیراندازی مستقر کرده است. این شواهد نشان می‌دهد که عملیات ممکن است طولانی باشد.

در همین حال، سازمان ملل متحد خواستار ارسال فوری

رونمایی از نسخه اسپانیایی «ملونی»

اسپانیا در مسیر ایتالیا

ماکارنا اولونا، یکی از شخصیت‌های کلیدی حزب راست افراطی «وکس» در اسپانیا، یک سال پیش حزیش را ترک کرد تا یک جریان سیاسی جدید را در این کشور راه‌اندازی کند. او که پیش‌تر سخنگوی این حزب در پارلمان بود، اعلام کرد به دلایل پزشکی از جایگاه خود کناره‌گیری می‌کند. با این وجود تقریباً همه در اسپانیا می‌دانستند که او به دلیل اختلاف نظر با رهبران این حزب تصمیم به ترک «وکس» گرفت و در ادامه هم در ماه ژوئن سال گذشته، حزب جدیدی به نام Caminando Juntos یا «با هم قدم می‌زنیم» را تأسیس کرد.

از آن زمان «وکس» سعی کرده به هر وسیله‌ای متحد سابق خود را نادیده بگیرد. سانتاگو آباسکال، رهبر «وکس» یک بار در پاسخ به خبرنگاران در جواب به سؤالی درباره حزب خانم اولونا گفت: «بیاید در مورد چیزهای جدی صحبت کنیم». حالا حزب اولونا در حالی به یک چالش برای «وکس» تبدیل شده که اسپانیا در آستانه برگزاری انتخابات سراسری است و به نظر می‌رسد حزب حاکم به رهبری پدرو سانچز بیش از همیشه در خطر از دست دادن جایگاهش قرار دارد.

در چنین شرایطی و در حالی که نتایج نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد اوضاع برای ائتلاف دست‌راستی‌ها در انتخابات پیش‌رو نسبتاً مطلوب به نظر می‌رسد، آیا حزب «با هم قدم می‌زنیم» می‌تواند به تهدیدی برای «وکس» تبدیل شود؟

سانتاگو مارتینز وارس، تحلیلگر سیاسی در این زمینه می‌گوید: «خروج اولونا از وکس به این معنی بود که حزب یکی از شخصیت‌های اصلی و مرجع خود را از دست داده و حالا او عطف انتقام دارد». در فوریه گذشته، اولونا در یک مصاحبه تلویزیونی در یک کانال اسپانیایی ادعا کرد که رهبران حزب وکس خواستار مرگ سیاسی او هستند و او را به عنوان یک دشمن می‌شناسند.

«**آگهی مفقود اسناد و مدارک خودرو**»

سندمالکیت وسیله‌نقلیه(برگ سبز)،سندوفاکتورفروش خودرو(برگ‌کمپانی) وکارت شناسایی سواری سیستم‌رئوتیپ لوکان.L:۹۰ مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور: KFMA۶۹۰D۰۷۱۴۷۲، شماره شاسی: ۸۱۰۳۷۷۸۱NAPLSRALD۹۱، شماره شناسه(VIN) وسیله نقلیه: ۸۱۰۳۷۷۸۱IRJCA۸۱VHCR۰ و شماره انتظامی ۵۱۱ ط ۹۴ / ایران -۳۸ بنام مالک آقای امیدعلی افتخاری فرزند صاحبعلی متولد ۱۳۵۶/۱۲/۰۱ صادره ازمشکین شهر ، به شماره ملی۱۶۲۱۰۹۴۲۷۸ مفقود واز درجه اعتبار ساقط است./ب ۱۵۰۶

برگ سبز خودرووانت پیکان رنگ سفید روغنی

مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک **ایران ۸۹- ۵۴۲- ۳۴**

و شماره موتور**۸۰۰۴۵۸۶۰۱۱۴** و شماره شاسی

۳۱۶۷۶۸۱۷ به نام **ولی رحمنی** مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی نوبت اول

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت اژدهای طلایی ویرا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۴۳۱۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۷۴۳۴۲ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع فوق العاده:
افزایش سرمایه شرکت و تغییر آدرس شرکت
هیئت مدیره



فلسطینی فتح، حماس و جهاد اسلامی است، اعلام کرده‌اند تا آخرین نفس و گلوله با «نیروهای اشغالگر» خواهند جنگید و در این هدف همه جناح‌ها و تشکیلات نظامی با هم متحد خواهند بود.

در بیانیه جهاد اسلامی آمده است: «تجاوز وحشیانه اراده جنین شجاع را در هم نخواهد شکست» و در ادامه آمده است که آنها چندین بمب را در نزدیکی نیروهای اسرائیلی منفجر کرده‌اند. بر اساس آمار رسانه‌های فلسطینی «از ابتدای سال ۲۰۲۳ تاکنون ۱۴۰ فلسطینی در کرانه باختری و بیت‌المقدس شهید شدند. شمار شهدای فلسطینی در نوار غزه در همین مدت ۳۶ نفر بوده است.»

علاوه بر فلسطینیان، دولت‌های مصر و اردن و ۵۷ کشور عضو سازمان کنفرانس اسلامی حمله اسرائیل به جنین را محکوم کرده‌اند. وزیر دفاع اسرائیل می‌گوید عملیات «طبق برنامه پیش می‌رود» ولی به زمان پایان آن اشاره نکرده است. سخنگوی ارتش اسرائیل هم گفته که این عملیات بزرگ‌ترین تهاجم نظامی اسرائیل به این مناطق از پایان انتفاضه فلسطینیان در سال ۲۰۰۶ است.

لین هیستینگ، هماهنگ‌کننده فعالیت‌های بشردوستانه سازمان ملل در مناطق فلسطینی، در تویییت نوشت «به‌شدت نگران ابعاد عملیات نظامی اسرائیل» در یک محدوده پرجمعیت مثل اردوگاه جنین است. او افزود که نهادهای سازمان ملل ارسال کمک‌های بشردوستانه را شتاب بخشیده‌اند. سخنگوی دفتر ریاست تشکیلات خودگردان فلسطینی در بیانیه‌ای گفت: «فلسطینیان به زانو در نمی‌آیند، تسلیم نمی‌شوند، پرچم سفید بلند نمی‌کنند و در برابر این تهاجم

بی‌رحمانه از خود دفاع خواهند کرد». از زمان تشدید درگیری‌ها در بهار ۲۰۲۲ اردوگاه فلسطینی و شهر جنین یکی از مراکز اصلی درگیری بین ارتش رژیم اشغالگر و گروه‌های فلسطینی بوده است.

شبکه‌المیادین هم گزارش داد که تلاش‌هایی با عنوان‌های مختلف ازجمله دورکردن سایه جنگ از غزه و امکان ازدست‌دادن برخی امتیازهای اقتصادی از سوی کشورهای عربی و منطقه‌ای انجام شده است. این کشورها می‌خواهند مانع ورود مقاومت در غزه به جنگ با اسرائیل شوند. این منابع اعلام کردند: در صورتی‌که اسرائیل مرتکب کشتاری در اردوگاه جنین شود، از نظر وخامت شدید اوضاع سرنوشت‌ساز خواهد بود. گروه‌های مقاومت تأکید کرده‌اند که برای مقابله با رژیم صهیونیستی مصمم هستند. شهرداری جنین مرکزی را برای استقبال از ساکنان و خانواده‌های فلسطینی به دلیل ادامه تجاوز و حملات اسرائیل ایجاد کرده است. اتاق عملیات مشترک گروه‌های مقاومت فلسطین نیز اعلام کرد: «ادامه تجاوز به جنین و اقدامات اشغالگران اسرائیلی پاسخ مقاومت را مشخص خواهد کرد. قهرمانان جنین آماده مقابله با دشمن و درهم‌شکستن آن هستند. اتاق عملیات مشترک به برگزاری جلسات خود برای پیگیری حملات متجاوزانه اسرائیل به جنین ادامه می‌دهد. مقاومت در تمام عرصه‌ها به دشمن اجازه حمله به ساکنان جنین را نمی‌دهد. ما از تمام گروه‌های مقاومت در جنین و اردوگاه آن می‌خواهیم با هم متحد بوده و وارد درگیری با نیروهای اسرائیلی شوند. همچنین از تمام فلسطینی‌ها در تمام شهرها، روستاها و اردوگاه‌ها می‌خواهیم به جنین کمک کنند و درس جدی را به دشمن بدهند.»

رای‌دهندگان وکس و بخشی دیگر از رای‌دهندگان را که از احزاب دیگر سرخورده هستند، کرد هم آورد». این کارشناس سیاسی معتقد است که در سال‌های اخیر، سیاست اسپانیا و اروپا با تغییرات ناگهانی روبه‌رو شده است.

به همین دلیل اسپانیا ممکن است خضمشی ایتالیا را دنبال کند؛ جایی که نخست‌وزیر کنونی، جورجا ملونی، نتایج خود را از ۴۰۳ درصد به ۲۶ درصد آرا در آخرین انتخابات افزایش داد و شمار حامیان خود را شش برابر کرد و در نهایت توانست قدرت را در دست بگیرد. برخی متقاعد شده‌اند که محبوبیت اولونا در نهایت به رای درخورد توجه در انتخابات ختم می‌شود. با این وجود همه تحلیلگران نسبت به تحقق چنین چیزی چندان خوش‌بین نیستند. مارتینز وارس، تحلیلگر اسپانیایی می‌گوید: «شکی نیست که او می‌تواند توجهات را به خود جلب کند، اما نمی‌دانم آیا این مسئله به او فرصت تشکیل یک دولت ائتلافی را خواهد داد یا خیر؟». اما چرخش‌های سیاسی مداوم اولونا، ناپدیدشدن گوتاه او پس از ترک «وکس» و فشارهای مداوم حزب راست افراطی می‌تواند علیه حزب جدید او کار کند.

گونزالس در این خصوص می‌گوید: «در سیاست، رای‌دهندگان خاطره ماهی قرمز را دارند؛ به محض اینکه سیاست‌مداران از کانون توجه محو می‌شوند، حتی اگر فقط برای دو هفته باشد، به نظر می‌رسد که آنها هرگز وجود نداشته‌اند.»

با این حال تقویت جایگاه دیگر احزاب دست راستی در کشورهای اروپایی همچون «لگا» و

«برادران ایتالیا» باعث شده که امیدها در خصوص مشاهده سرنوشتی مشابه برای حزب «با هم

قدم می‌زنیم» نیز افزایش یابد.

گونزالس همچنین به حزب مارین لوپن در فرانسه و جریان دست راستی‌ریگ زموور در این کشور اشاره می‌کند و می‌افزاید: «بعید نمی‌دانم که در میان‌مدت یا بلندمدت در اسپانیا هم شاهد روندی مشابه باشیم». جنسیت اولونا هم ممکن است به او کمک کند؛ چراکه در حال حاضر هیچ حزب سیاسی دست راستی در اسپانیا تحت ریاست یک زن نیست و این هم یک نقطه قوت برای او در حزب «با هم قدم می‌زنیم» ایجاد می‌کند. باید منتظر ماند و دید در انتخابات سراسری اسپانیا که قرار است ۲۳ جولای در این کشور برگزار شود، در نهایت کدام جریان سیاسی به پیروزی می‌رسد.

آگهی دعوت بستانکاران با اختطارات لازمه

(نوبت دوم)

په عموم بستانکاران شرکت منلحه حمید حسینی و شرکا، (تضامنی) یا شماره ثبت ۳۴۴۲۱۱ و شناسه ملی ۰۴۴۵۰۳۹۴۰۱۰۱۰ه حکم انحلال آن په‌موجب‌ادنامه‌شماره۵۳۷۳/۰۱۴۱۰۱۶۸۳۹۰۵ مورخه۲۹/۰۹/۱۴۰۱ صادره از شعبه ۱۴۲ دادگاه عمومی حقوقی دعایوی تجاری تهران صادر و آگهی می گردد: اولین جلسه بستانکاران در ساعت ۱۰ صبح روز ۱۵/۰۵/۱۴۰۲ یکشنبه در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی خیابان انقلاب، خیابان قدس، روبروی خیابان پورسینا، پلاک ۳۱، طبقه سوم تشکیل می گردد. کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت منلحه موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند میتوانند در موعد و محل مذکور حضوربهم رسانند.

ضمنا اختطاری می شود: (۱) کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعایی از شرکت صدرالاشاره دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.

(۲) کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵) دین محکوم خواهد شد.

ضمنا دادگاهها میتوانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.

(۳) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت منلحه موصوف را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.

عدهال فرخی

مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران

ادامه از صفحه اول

شروط آمریکایی

با این حال، بسیاری از تحلیلگران در سراسر اقیانوس اطلس بر این باورند که یک رئیس‌جمهوری دموکرات شناس بیشتری برای موفقیت در این مذاکرات خواهد داشت. با وجود این، هم دولت بایدن و هم عربستان سعودی آگاه هستند که هرگونه توافق با اسرائیل بدون کوچک‌ترین تضمینی درباره فلسطینی‌ها، کوتاه‌مدت خواهد بود. درحال حاضر دستیابی به چنین توافقی تا حد زیادی به صورت یک فرضیه باقی مانده است.

پیامدهای روان‌شناختی نارضایتی عمومی

رتبه اندونزی ۵۲.۶۶ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۴۸ کشور در این شاخص از اندونزی بالاتر بوده است).

۲- ثبات سیاسی و عدم خشونت: مشخص‌کردن درک شهروندان کشور از احتمال بی‌ثباتی سیاسی یا خشونت‌های سیاسی (رتبه ایران: ۷.۵۵ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۹۳ کشور در این شاخص از ایران بالاتر است. رتبه مالزی ۵۰.۹۴ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۴۹ کشور از مالزی بالاتر بوده است). ۳- کارایی و اثربخشی دولت: مشخص‌کردن درک شهروندان کشور از کیفیت خدمات عمومی، خدمات دولتی و میزان استقلال این خدمات از فشارهای دولتی. کیفیت سیاست‌گذاری و اجرای سیاست‌ها

نیز در این شاخص قرار می‌گیرد (رتبه ایران ۱۸.۲۷ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۸۲ کشور در این شاخص از ایران بالاتر است. رتبه عربستان ۶۸.۷۵ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۳۱ کشور از عربستان بالاتر بوده است). ۴- کیفیت قوانین و مقررات: مشخص‌کردن درک توانایی دولت در تدوین و اجرای سیاست‌هایی که به بخش خصوصی امکان رشد و تقویت دهد (رتبه ایران ۴.۸۱ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۹۵ کشور از ایران بالاتر است. رتبه عراق ۱۲.۵۰ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۸۸ کشور از عراق بالاتر بوده است). ۵- حاکمیت قانون: مشخص‌کردن درک اعتماد به قوانین و رعایت آنها و به شکل مشخص کیفیت تعهد به قراردادها، حق مالکیت، عملکرد نهادهای انتظامی (پلیس)، دادگاه‌ها و احتمال جنایت و خشونت (رتبه ایران ۱۷.۷۹ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۸۳ کشور از ایران بالاتر است. رتبه ترکیه ۳۶.۵۴ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۶۴ کشور از ترکیه بالاتر بوده است). ۶- کنترل فساد: مشخص‌کردن درک اینکه تا چه اندازه طبقه حاکم از قدرت حاکمیت خود در جهت تأمین منافع شخصی استفاده می‌کنند. هر نوع شکل خرد و کلان فساد در این شاخص مطرح می‌شود (رتبه ایران ۱۳.۴۶ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۸۷ کشور از ایران بالاتر است. رتبه امارات متحده عربی ۸۴.۱۳ است به این معنی که رتبه نزدیک به ۱۶ کشور از امارات بالاتر بوده است). روشن است که هر اندازه شاخص‌هایی مانند پاسخ‌گویی، کارایی و اثربخشی دولت در یک جامعه بیشتر و فساد، مقررات اضافی، بی‌ثباتی سیاسی و خشونت کمتر باشد، رضایت عمومی در آن جامعه بیشتر خواهد بود.

با توجه به نقش اتاق فکر نظام، از آن تشکیلات انتظامی می‌رود که وضعیت شب خطرناک سه حوزه کلان اقتصاد، سلامت، بهداشت و محیط زیست را به‌درستی رصد کرده و آن را به سران قوا منتقل کنند. البته این اتاق وقتی بهترین عملکرد را خواهد داشت که متشکل از کارشناسان خیره‌ای باشد که قطب‌نمای آنان منافع ملی باشد. چنانچه این اتاق هم ملو از کسانی باشند که قطب‌نمای آنان دیگر جهت‌ها را نشان دهد، روشن است که بود و نبود آن اتاق فکر، تأثیری بر کاهش ناراضایی عمومی نخواهد گذاشت. ای دل غم‌دیده حالت به شود دل بد مکن/ وین سر شوریده باز آید به سامان غم بخور.

رضایت مردم یا رضایت خدا

به‌طور طبیعی همه مردم خواهان امنیت، آزادی‌های مدنی، تضمین حقوق و رفاه هستند و با همین معیارها و شاخص‌های مشخص، عملکرد حکومت‌شان را ارزیابی می‌کنند. مردم ممکن است نتوانند مفهوم دقیق سیاستی را که از طرف دولت اتخاذ می‌شود، بدانند یا ممکن است از مفاد لایحه برنامه هفتم سر در نیاورند؛ اما آنان با شاخص‌های ملموس خود حکومت‌شان را ارزیابی می‌کنند. اجاره‌نشینانی که دیگر با حقوقش نمی‌توانند همان خانه قبلی را اجاره کند یا مجبور می‌شود به همراه خانواده دیگری یک آپارتمان را اجاره کند، فردی که حقوقش کفاف هزینه‌های سال قبلیش را نمی‌دهد، فردی که احساس می‌کند حرف دلش را نمی‌تواند به زبان بیازد، فردی که در تأمین معاش خانواده خویش چندان ناتوان شده که به کار خلاف شده، شده و شرمگین وجدان خویش شده یا دیگر موارد مشابه، نمره منفی به حاکمان داده و طبق فرمایش امیرالمؤمنین، نظر آنان همان نظر خداست. مقامات باید بدانند که درک عدل و جور برای مردم فاقد دانش تخصصی نیز قابل فهم است و باید به آن اعتماد کرد.

از سوی دیگر، پیامبر اکرم فرمود: «الْخُلُقُ عِبَالُ اللَّهِ»، مردم عادلانه و خانواده خداوندند. چگونه انسان می‌تواند ادعا کند که به دنبال رضایت خداوند است، اما خانواده خدا به دلیل تنگنای زندگی از او ناراضی‌اند.

آخرین نکته این است که در مناصب انتخابی اعم از ریاست‌جمهوری و نمایندگی مجلس، مردم به این مقامات وکالت داده‌اند تا در راستای منافع آنان قانون وضع کنند و به اجرا درآورند و کسب رضایت موکل الزامی است؛ ازاین‌رو هیچ مقامی نمی‌تواند بگوید رضایت موکل برایم اهمیت ندارد.

با توجه به سه نکته یادشده، اظهارنظر برخی مقامات که به دنبال کسب رضایت خداوند بوده و نظر دیگران اهمیتی ندارد، خلاف سخن پیامبر خدا، بیانات امیرالمؤمنین و قاعده وکالت است. بدون رضایت مردم، نه‌تنها خداوند از عملکرد ما رضایت ندارد، بلکه خشم او را در پی دارد.